



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r. *M. Grubowet*



FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Modernizacja boiska szkolnego - trawiastego, bieżni lekkoatletycznej, nawierzchni do jazdy na rolkach, budowa ścianki parabolicznej do tenisa ziemnego oraz zewnętrznej siłowni przy Gimnazjum Nr 10 w Rzeszowie, ul. Partyzantów 10 A.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

Modernizacja boiska trawiastego (wraz z piłkochwytnymi i ławeczkami) – 45000,00 złotych.
Modernizacja bieżni lekkoatletycznych – 54000,00 złotych.
Modernizacja nawierzchni asfaltowej do jazdy na rolkach – 54000,00 złotych.
Siłownia zewnętrzna (8 stanowisk) – 26000,00 złotych.
Ścianka paraboliczna do tenisa ziemnego – 26000,00 złotych.
Łączny koszt inwestycji **205000** złotych (dwieście pięć tysięcy złotych).

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Gimnazjum Nr 10 im. T. Kościuszki to szkoła z wieloletnimi tradycjami sportowymi, kuźnia sportowych talentów, którą ukończyło wielu sportowców, trenerów, sędziów sportowych i nauczycieli wychowania fizycznego.

Lokalizacja inwestycji jest jej ogromnym atutem: posiada dogodny dojazd, odpowiednią odległość od osiedli mieszkaniowych, sąsiaduje ze szkołami podstawowymi. Te czynniki stwarzają możliwość realizowania zajęć sportowych i rekreacyjnych przez kilka grup ćwiczebnych równocześnie. Z naszych boisk korzystają uczniowie, pracująca młodzież i studenci – obiekty są ogólnodostępne dla wszystkich chętnych mieszkańców Osiedla „1000 - lecia” i „Staromieście”.

Odległość boisk od lokali mieszkalnych nie naraża mieszkańców na hałas, jaki powodują emocje powstające w czasie rozgrywek sportowych.

Zaplanowana inwestycja spowoduje uatrakcyjnienie i rozszerzenie oferty zajęć rekreacyjnych dla mieszkańców okolicznych osiedli i uczniów innych szkół. Za budową i modernizacją tego terenu przemawia również fakt, że prowadzone były rozmowy (konsultacje) z rodzicami uczniów, absolwentami szkoły i mieszkańcami osiedla w sprawie poprawy jakości obiektów na terenie przyszkolnym. Wszyscy pozytywnie zaopiniowali pomysł stworzenia ciekawszej, rozbudowanej i nowoczesnej bazy sportowej, umożliwiającej aktywny, zdrowy sposób spędzania wolnego czasu. Młodzież, wbrew obiegowym opiniom, chętnie korzysta z takich obiektów. Zależy nam na tym, by takich osób było jeszcze więcej.

Nowopowstające osiedla wokół naszej szkoły nie posiadają odpowiedniej infrastruktury sportowej, dlatego też nasz teren idealnie nadaje się na tego typu inwestycję.

Będzie odpowiednim miejscem do zdrowej rywalizacji, alternatywą dla bezmyślnego spędzania czasu pod blokiem lub przed komputerem, organizacji imprez na bezpiecznych, nowoczesnych obiektach i, co jest obecnie bardzo istotnym zagadnieniem, zintegruje środowisko lokalne.

Ważny jest również fakt, że obecna infrastruktura naszych obiektów wymaga gruntownego remontu, modernizacji, dostosowania jej do wymagań i oczekiwań społeczności lokalnej.

Uważamy, że wykonanie tej inwestycji jest istotne i ważne właśnie ze względu na potrzeby zarówno mieszkańców osiedli jak i szkoły, położenie terenu oraz na fakt, że w pobliżu nie ma tego typu boisk i urządzeń do ćwiczeń i rekreacji.